aggreditur, ille moritur, iste animum revocat, ille animani

cum cruore simul eructat, occisor irascitur, occisus moe-

rore conteritur, victus reddi desiderat, victorum impetus
reddicionis tempora non exspectat, saevicia regnat, pietas

exulat, fortes et strenui opprimuntur et montes cadaverum

cumulantur, multitudo maxima traditur morti, principes

et magnates ducuntur captivi, &c. &c.
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NUMBER II.

Carta ordinaii Rohertum Dominum Boyd Gu-
beniatorem Ilegni et Persone Regis.

Jacobus Dei gratia Rex Scotorum omnibus probis

hominibus suis ad quos presentes litere pervenerint salu-

tem. Quia nos in parliamento nostro ultimo tent apud

Edinburgh mentem nostram coram tribus regni nostri

statibus declaravimus quod quamplurimum nobis placuit

ut consanguineus noster Robertus Dominus Boide guber-
nationem et regimen nostre persone et tratrum nostrorum

et fortaliciorum tanquam unus ne intimis nostris consuii-

bus babeat in nostre auctoritatis regie et justicie executione

usque ad nostram etatem legitinjam viginti unius annorum.

Ea propter dictum Robertum Dominum Boid consangui-
neum nostrum ex concensu et deliberatione ceterorum

dominorum nostri concilii gubernatorem nostre persone
ac fratrura nostrorum et fortaliciorum usque ad nostram

etatem predictam confecimus et ordinavimus ac ut pre-
mittitur constitimus et ordinamus per presentes strictius

inhiben ne quis in contrarium presentis nostre ordinationis

aliquatenus devenire presumat sub omni pena quam erga
nostram regiara incurrere potent majestatem in hac parte.

Dat sub magno sigillo nostro apud Striveling vicesimo

quinto die mensis Octobris anno Domini millesimo qua-

dringentesimo sexagesimo sexto et regni nostri septimc-

Faithfully copied from the records of the great seaL
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NUMBER III.

Pacification of Blackness.

1 HiR ar the articles uppone ye quhilk or soverain lord

sail gif commissioun under his gret sele to ye lordis under

written. Yat is to say ye bischop ot" Aberden chancellar

the erlis of Huntlie Erole Merschiale lord Glammys &
Alexander Lindesay to comon conclude & end with yir

lordis follow and Yat is to say ye bischop of Giasgw ye
erlis of Angus Ergile lord Halis lord Lile the quhilkis

lordis sail haffe full commissioun of my lord prince & of

all the lordis being with him.

In the first to comone and conclude yat ye kingis hie

honor estate riale autorite be exaltit conservit & borne up
at he may exhers justice universally to all his liegis in all